
第 58 回日本薬剤師会学術大会 
「そうだ、薬剤師に聞いてみよう〜プロフェッショナリズムの涵養〜」 

 会期：2025 年 10 月 12 日（日）～10 月 13 日（月・祝）会場：国立京都国際会館 

 

 

 

2025 年 7 月 18 日 

 

 

都道府県薬剤師会 会長 様 
 

第 58 回日本薬剤師会学術大会 

大会運営委員長  河上 英治 

一般社団法人 京都府薬剤師会 会長 

  

 

 

第 58 回日本薬剤師会学術大会事前参加登録について（お願い） 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

来る、「第 58 回日本薬剤師会学術大会」10 月 12 日（土）・13 日（月・祝）開催の事前参加登

録（参加費 11,000 円）につきまして、申込期日が 7 月 31 日（木）と差し迫っております。この

期日を過ぎますと、通常参加登録（参加費 15,000 円）となりますので、早めのご登録をお願いす

る次第でございます。 

また、京都にお越しになれない場合でも、後日、講演（一般演題、ポスターを除く）のオンデマ

ンド視聴が可能です。加えてオンデマンド視聴による PECS（6 単位）の単位取得も可能となって

おります。 

 是非とも皆様の参加登録をお待ちしております。何卒よろしくお願い申し上げます。 

末筆ながら、貴会の今後ますますのご発展を心より祈念申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

第 58 回日本薬剤師会学術大会 運営事務局 

株式会社コンベンションリンケージ内  

〒604-8162  

京都府京都市中京区烏丸通六角下ル七観音町 634 

TEL:075-231-6357 FAX:075-231-6354 

 

大会ホームページ https://www.c-linkage.co.jp/jpa58/ 


